
 

 

UCHWAŁA NR XX/158/17 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Powiatu Zambrowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985, 1010 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) i § 7 Uchwały 

Nr XVII/130/16 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Powiatu Zambrowskiego Rada Powiatu 

Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki i tryb udzielania stypendiów w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Powiatu Zambrowskiego, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XIX/146/17 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Powiatu Zambrowskiego (Dz. Urz. Woj Podlaskiego poz. 1731),  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stypendium może zostać przyznane osobom, które spełniają łącznie następujące warunki: 

1) są uczniami szkół  ponadgimnazjalnych zamieszkującymi na terenie powiatu zambrowskiego; 

2) spełniają jedno z niżej wymienionych kryteriów: 

a) uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen co najmniej 5,0, 

b) uzyskali tytuł laureata olimpiady albo turnieju na szczeblu wojewódzkim organizowanych 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. 

w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad, 

c) uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiady albo turnieju na szczeblu ogólnopolskim lub 

międzynarodowym organizowanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad.”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W danym roku szkolnym wnioski składa się w Starostwie Powiatowym w Zambrowie, do dnia 

15 lipca tego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3833



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3833


		2017-10-16T07:53:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




